

# Årsredovisning

---

## *Acaimazon AB*

559290-6118

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Andrés Felipe Valdés Palma  
2024-04-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom import, försäljning och marknadsföring av naturprodukter från Amazonas rengskog.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	312	8
Resultat efter finansiella poster	-130	-214
Soliditet %	2	6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, försäljningen har ökat eftersom konsumenterna börjar känna till och prova på produkten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	217 431	-214 357
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-214 357	214 357
- Erhållna aktieägartillskott		112 565	
- Årets resultat			-130 400
- Belopp vid årets utgång	25 000	115 639	-130 400

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	115 639
Årets resultat	-130 400
Summa	-14 761

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-14 761
Summa	-14 761

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	311 814	8 321
Övriga rörelseintäkter	0	1 107
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>311 814</b>	<b>9 428</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-37 365
Handelsvaror	-28 609	-20 006
Övriga externa kostnader	-313 283	-84 609
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-98 327	-49 164
Övriga rörelsekostnader	0	-195
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-440 219</b>	<b>-191 339</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-128 405</b>	<b>-181 911</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 009	-32 446
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 995</b>	<b>-32 446</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-130 400</b>	<b>-214 357</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-130 400</b>	<b>-214 357</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-130 400</b>	<b>-214 357</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-09-30	2022-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	344 144	442 471
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	344 144	442 471
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>344 144</b>	<b>442 471</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	162 119	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	162 119	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	27 448	0
Övriga fordringar	30 943	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	58 391	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 422	24 455
<i>Summa kassa och bank</i>	2 422	24 455
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>222 932</b>	<b>24 455</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>567 076</b>	<b>466 926</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	115 639	217 431
Årets resultat	-130 400	-214 357
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-14 761	3 074
<b>Summa eget kapital</b>	<b>10 239</b>	<b>28 074</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	550 836	323 192
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>550 836</b>	<b>323 192</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 000	0
Övriga skulder	1	115 660
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 001</b>	<b>115 660</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>567 076</b>	<b>466 926</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm,

*Andrés Felipe Valdés Palma*

Andrés Felipe Valdés Palma

2024-04-25